12.05.2020г. № 32
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 423 ОТ 27.11.2018 Г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ КОМПЛЕКСНОЕ РАЗВИТИЕ СИСТЕМЫ КОММУНАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ БАЛАГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2019-2022 ГОДЫ»
 В соответствии со статьёй 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», приказом Министерства регионального развития РФ от 06.05.2011 № 204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление от 27.11.2018 г. № 423 «Об утверждении муниципальной программы комплексное развитие системы коммунальной инфраструктуры Балаганского муниципального образования на 2019 - 2022 годы» в части изменить итоговые мероприятия на 2020 год изложить в новой редакции согласно приложения 1.
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном Вестнике администрации Балаганского муниципального образования.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его опубликования.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Балаганского
муниципального образования

       А.А. Вдовин
Приложение 1
к Постановлению
Администрации Балаганского
Муниципального образования                                                                   от 12 мая 2020 г. № 32
ИТОГОВЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ НА 2020 ГОД

	№
	Наименование мероприятия

	Объем финансирования всего тыс. руб.
	Софинансирование из местного бюджета
	Средства предприятия
	Финансирование из областного бюджета

	1
	Приобретение модульной угольной котельной для установки по адресу: р.п. Балаганск ул. Ангарская, Приобретение котлов 2 шт.
Приобретение двух резервных источников электропитания: дизельгенераторы на 30 кВт.
	14493,0
	144,9
	0
	14348,1

	2
	Приобретение материалов для выборочного ремонта котельного оборудования «Новая», «Центральная» р.п. Балаганск (подпиточные насосы, запорная арматура Д-80-6 шт, Д-50-5 шт. колосники, предохранительные клапана 4 шт.)
	1125,0
	11,2
	0
	1113,8

	3
	Капитальный ремонт крыши здания котельной «Новая» р.п. Балаганск ул. Строительная, 33
	500,0
	500,0
	0
	0

	4
	Устройство общего выгреба (септика) по адресу п. Балаганск ул. Калинина
	217,5
	217,5
	0
	0

	5
	Капитальный ремонт ограждения котельной «Новая» р.п. Балаганск ул. Строительная, 33
	100,0
	100,0
	0
	0

	6
	Строительство ограждения котельной «Балаганская РБ» р.п. Балаганск ул. Ангарская, 2
	100,0
	100,0
	0
	0

	7
	Разработка проекта зоны санитарной охраны (ЗСО) водоисточника
	185,0
	185,0
	0
	0

	8
	Разработка проектно-сметной документации, на модульную угольную котельную  «Центральная» п. Балаганск ул. Калинина, 10, получение положительного заключения экспертизы на проект
	300,0
	300,0
	0
	0

	9
	Установка и монтаж колючей проволоки на территории водозабора п. Балаганск длинной 323 метра
	70,0
	70,0
	0
	0

	10
	Ремонт смотрового колодца на пересечении улиц Кольцевая и Комарова
	10,0
	10,0
	0
	0

	11
	Приобретение водоразборных колонок 3 шт.
	30,0
	30,0
	0
	0

	12
	Прочие мероприятия по подготовке к отопительному сезону 2020-2021 гг.
	87,0
	87,0
	0
	0

	Итого
	17217,5
	1755,6
	0
	15461,9